
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШНИ о i Д >!' И/■

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:■ f
ОТ ^<7 > /.JN2

i; 307750 , Курская область, г. Льгов 
И i К Н И ■ ,; ■;

s i ц| 0 н нО приеме заявлении и документов для участия в отборе получателей 
{ субсидий!, в томйисле грантов в форме субсидий юридическим лицам 
(за Исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же 
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сфере 
водоснабжения (гарантирующие поставщики) 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а так же физическим лицам-производителям товаров, 
работ, услуг в сфере водоснабжения (гарантирующие поставщики), 
утвержденному Постановлением Администрации Льговского района 
Курской области от 31£)5.2021 года № 218, Администрация Льговского 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить с 01 сентября 2021 года по 10 сентября 2021 года прием

■ заявлений и документов для участия в отборе получателей субсидии, в том 
числе грантов в форме субсидии юридическим лицам ( за исключением 
субсидии государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным'предпринимателям, а так же физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг в сфере водоснабжения.
2. Прием документов осуществить по адресу : г.Льгов Курской области, 
ул.Красная Площадь,46 ( отдел организационной и кадровой работы), 
телефон для справок 8(47140)2-40-69.
3. ; Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию на сайте муниципального образования 

; «Льговский район» Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

. Глава Льговского района > С.Н.Коростелев


